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Świąteczna Zbiórka Żywności już w najbliższy
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Akcja Świąteczna Zbiórka Żywności co roku odbywa się w ostatni weekend
listopada lub w pierwszy weekend grudnia w marketach w kilkunastu
miastach na Mazowszu, w tym i w Mławie.

Zbiórka Żywności to sprawdzony sposób na świąteczną pomoc dla najuboższych, to
uzupełnienie corocznej pracy, czyli zapobieganie marnowaniu i niedożywieniu.
Pomoc odbywa się przy okazji zakupów do swojego domu. Czasem wystarczy kilka
złotych, aby realnie pomóc.  Możemy kupić kilka produktów więcej i przekazać
wolontariuszom Banku Żywności. Jest to forma pomocy służąca zaspokojeniu jednej
z najbardziej elementarnych ludzkich potrzeb. Tam gdzie się dzielisz, tam pomagasz.
Pomoc trafi do najuboższych z naszego regionu.

Od 22 lat osoby ubogie nie muszą dokonywać tak dramatycznych wyborów jak
jedzenie na święta czy leki na serce, a może opłata rachunków... Taki wybór jest
codziennością dla tysięcy osób. . Dlatego przekazujemy im żywność, by ułatwić ich
wybory.
Klienci sklepów mogą przekazać w marketach  za linią kas produkty naszym
wolontariuszom. Artykuły, które darczyńcy mogą włożyć do koszyka to:

    kasza, ryż, makaron
    słodycze i bakalie
    napoje, soki, mleko uht
    przetwory warzywne i owocowe
    konserwy mięsne
    olej
    produkty dla dzieci
    lub inne produkty długoterminowe.

W Mławie w tym roku zbiórka żywności przebiegnie pod hasłem „Podaruj
potrzebującym produkty na świąteczny stół” i odbędzie się w dniach 30
listopad – 1 grudnia. Zbiórka organizowana jest w następujących sklepach
na terenie miasta Mława: Biedronka przy ul. Sienkiewicza, Kaufland, Lidl,
Tesco, Biedronka przy OKM, Carrefour, Biedronka przy ul. Grzebskiego; w
piątek w godzinach 10.00-19.30 oraz w sobotę godz. 9.00-17.00.

W akcję zbiórki żywności włączy się około 130 wolontariuszy Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w tym również pracownicy Ośrodka.



Ze zbiórki żywności zostaną przygotowane paczki świąteczne, które
przekazane zostaną osobom samotnym, starszym, niepełnosprawnym
mające trudną sytuację życiową. Osoby te zostaną wskazane przez
pracowników socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie
po wcześniejszym zweryfikowaniu ich sytuacji życiowej.

Już teraz serdecznie dziękujemy za Państwa wsparcie, wolontariuszom za
ich bezinteresowną pomoc.

Zachęcamy, aby  zakupy w najbliższy w piątek, 30 listopada lub sobotę, 1
grudnia przebiegły pod hasłem „Podaruj potrzebującym produkty na
świąteczny stół”.
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